
Kontaktuppgifter  

Styrelsen 

Eva Röder 073 - 312 67 07  evaroder675@gmail.com  

Bertil Åstrand 076 - 627 19 35  astrandbertilsg@gmail.com  

Tommy Bengtsson 070 - 848 14 08 tommy.bengtsson7@icloud.com 

Agneta Petersson 076 - 848 67 02 agnetapetersson50@gmail.com  

Gun-Marie Larsson 073 - 213 11 88  gun-marie.larsson@hotmail.se  

Helena Engström Carlsson 073 - 512 77 26 helena.vidfamne@gmail.com 

Anders Selstam 073 - 926 89 09 anders@selstam.se 

Ingvor Hultqvist 070 - 633 41 43  ingvorhultqvist@gmail.com  

Börje Göransson 070 - 581 36 86  bggoransson@hotmail.com 

 

Valberedningen  

Gert Lönnqvist  gert.lonnqvist@gmail.com (sammankallande), 

Lars Carlborg  lars.carlborg@gmail.com  

Eva Spångberg  spangberg56@gmail.com 

 

Specialuppdrag 

Kerstin Johansson  kerstinlojoha@hotmail.com Måndagspromenader 

Birgitta Petersson  birgitta.petersson@fryele.se Kören 

Lena Hansson pysslarn47@gmail.com Bakning 

Jan Boglert  jan.boglert@gmail.com Grillning 

Lennart Swerlander  l.swerlander@gmail.com Grillning 

 

Kaffegänget 

Kerstin Johansson kerstinlojoha@hotmail.com 

Mimmi Rindefjäll mimmi49@me.com 

Anita Ekenstjärna anitaekenstjarna46@gmail.com 

Marita Aronson marita.aronson@liberal.se 

Pia Berglund berglund_pia@hotmail.com 

Hjördis Andersson               andersson.hj@gmail.com 

Yvonne Nilsson                      yvonne11.nilsson@gmail.com 

Ragnhild Smeagård            smeagard@hotmail.com 

Christina Johansson.         y.christina.johansson@gmail.com 

Eivor Johansson        eivor.johansson@live.se 
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